peraturan perundang-undangan.

Gambar 2 .  1 Struktur Organisasi Dinas Bina Marga Cipta Karya Tata Ruan

2.1.3 Sumber Daya Manusia (SDM) 

Dalam melaksanakan pekerjaan, Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata 

Ruang Provinsi Sumatera Barat dilaksanakan oleh 292 ( dua ratus 

Sembilan puluh dua ) orang Pegawai Negeri Sipil (agustus 2025), dengan 

rincian seperti ditampilkan pada diagram dibawah ini. 

Gambar 2 .  2 Diagram Proporsi Pegawai Dinas Bina Marga Cipta Karya dan Tata Ruang 

Data Jumlah Pegawai Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang